
 

UCHWAŁA NR XLIII/279/2022   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                                                           1 421 081,00 zł 
 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 19 700,00 zł 
    

 a) wykonanie strony internetowej Gminy Kołaczyce  3 000,00 zł 

 b) aktualizacja projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe 

5 000,00 zł 

 c) usługi doradcze – wsparcie w zakresie przygotowania opisu przedmiotu 

zamówienia, oceny zapotrzebowania Gminy Kołaczyce w zakresie wydatków 

w ramach grantu „Cyfrowa Gmina”  

11 700,00 zł 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 1 401 381,00 zł 
    

 a) przebudowa i rozbudowa mech-biol oczyszczalni ścieków do przepustowości 

995,5 [m3/d] i RLM = 9507 na dz. o nr 215/8 i 215/9 w Kołaczycach - etap I 

500 000,00 zł 

 b) poprawa dostępności poprzez przebudowę dróg stanowiących ważne węzły 

komunikacyjne zarządzanych przez Gminę Kołaczyce 

249 500,00 zł 

 c) zwiększenie bezpieczeństwa i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu 

mieszkańców Gminy Kołaczyce poprzez przebudowę dróg zarządzanych przez 

Gminę 

377 500,00 zł 

 d) przebudowa drogi gminnej Nr 113401R  w km 4+4661 – 6+421 w m. Sowina  90 000,00 zł 

 e) przebudowa drogi gminnej Nr 113409R w km 0+000 – 0+473 w m. Lublica  90 000,00 zł 

 f) zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw w miejscowości Kołaczyce 

– Kluczowa  

44 381,00 zł 

 g) opracowanie dokumentacji techniczno - kosztorysowej dla zadania 

„Nadbudowa, rozbudowa i przebudowa budynku po byłym przedszkolu                         

z przeznaczeniem na budynek administracyjny Urzędu Miejskiego                                   

w Kołaczycach” 

50 000,00 zł 

    

§ 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 1 do uchwały.  
    

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 1 421 081,00 zł z tytułu 

wprowadzenia części wolnych środków z 2021 roku. 

 

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 2 do uchwały.  
   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 

wynosi 5 419 521,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 

z zaciąganych kredytów w kwocie 3 108 040,00 zł, przychodami                                               

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 890 400,34 zł oraz wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 421 081,00 zł. 

 

   

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



 

PRZEWODNICZĄCY 

            RADY 

     Edward Zbylut 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XLIII/279/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-01-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 807 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 807 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 000,00

750 Administracja publiczna 64 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 381,00

85495 Pozostała działalność 44 381,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 381,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Razem: 1 421 081,00

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
890 400,34

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 421 081,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 970 000,00

Razem: 7281481,3400


